ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ ELASTIC BANDAGE ๓X๕ Y จำนวน ๕๐ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฮ

แวน เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ ELASTIC BANDAGE ๔X๕ Y จำนวน ๗๒๐ Roll ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฮ

แวน เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้า

[...]

ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ GAUZE BANDAGE ๓X๖ Y จำนวน ๑๐๐ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฮ

แวน เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ GAUZE BANDAGE ๖X๖ Y จำนวน ๑๐๐ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไฮ

แวน เมดิคอล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพัน